
2009



www.new-VMAX.com

Výkon. 

Akcelerace. 

Adrenalin.

Yamaha VMAX je zpět! 
Nový VMAX zůstal věrný původní fi lozofi i, se kterou se v 80. letech 
stal kultovní legendou, vládcem sprintů, inspirovaným americkými 
pouličními dragsterovými závody. Sevři řidítka a ucítíš, jak se neuvěřitelný 
výkon 200 k a 166,8 Nm kroutícího momentu přenáší přes extrémně 
širokou 200/50 R18 zadní pneumatiku na silnici. 
Výkon. Akcelerace. Adrenalin. Yamaha využila ty nejlepší a nejmodernější 
technologie, aby měla jistotu, že nový VMAX bude ještě více vzrušující než originál 
před 20 lety. A zkušenosti, získané během uplynulých let, se promítly do konstrukce 
podvozku a nového V4 motoru o objemu 1 679 ccm, které jezdci poskytnou 
neuvěřitelně vysokou úroveň výkonu, přesnosti, drsnosti a vzrušení jak na silnici, 
tak na dragsterové dráze.

Yamaha doporučuje maziva

2009_VMAX_99x194 16.01.09.indd   12009_VMAX_99x194 16.01.09.indd   1 16.1.2009   14:06:4016.1.2009   14:06:40

















09_01_VKS_inzerce_99x93_03Final_1   1_01_VKS_inzerce_99x93_03Final_1   1 14.1.2009   12:01:1114.1.2009   12:01:11

Avery C32011

Japanese  Restaurant 

   !atsur"

www.katsura.cz 

!"#$%&'()%"*+# 
,-.")/01&234&5.+6+&7&8&'$9-(:$

;$%<&&&=>?@&?A7&33A&?AB

,8*+(%<&.$/#+C.+:$D0+#/C.+E:F

レストラン桂

REKLAMNÍ PLOCHY V PRAZE

www.pragoplakat.cz

Organizátoři / Organized by



Noriyuki Sawa: Les
(divadelní fantazie)

módní přehlídka kimon

SATŌ Kenya: šamisen
WADAIKO yosa-yosa: 
japonské bubny
(hudební happening)

kinosál

14:30-15:15

16:15-17:15

17:30-18:15

café

13-18:15 video 
+ audio 
projekce

ukázka čaj. obřadu 

výstava ikebany

dílna kaligrafie

dílna origami

prodej publikací

presentace 
oborových sekcí ČJS

Mramorový sál 

13:30-14:15

13-18h. 


